- ibid.* Restituit Iacobo supradicti Petri filio Aragoniae et Valent. regnorum iura, 151 a.
- Bonifacius IX Papa cum eligitur, 601 b.
- Bononiense collegium excitatur, Gregorianum nuncupatur, eique dos assignatur et statuta dantur, 542 b.
- Bononiense generale Studium Theologiae cathedrae institutione decoratur, 517 b.
- Brabantiae ducis petitio pro Lovaniensi erigenda Universitate, 723 a.
- Brigitta (B.) ex Sueviae regum stirpe orta, 618 b. Eius mater praegnans a naufragio liberata, *ibid.* Eius sanctitas praenunciata, *ibid.* Infans erudite loquitur, 619 a. Puella orationibus vacat, *ibid.* Nubit, *ibid.* In conjugali statu bonis vacat operibus, *ibid.* In partu periclitans B. Virginis praesidium experitur, *ibid.* Cum marito B. Iacobi Compostellani limina visitat, *ibid.* b. De vita monastica cogitat, *ibid.* In Terram Sanctam peregre proficiscitur, *ibid.* Ciliciis carnem domat, *ibid.* Ieiuniis, aliisque corporis macerationibus incumbit, 620 a. Romae ecclesias quotidie visitat, *ibid.* Humilitatem apprimè colit, *ibid.* Suis obediens praelatis, *ibid.* b. Sedula in quotidianis confessionibus, *ibid.* Praedicationibus intenta, *ibid.* Singulis dominicis Eucharistiam sumit, *ibid.* Liberalis erga pauperes, *ibid.* Eis inservit discumbentibus, *ibid.* Benigna in infirmos et misericors, *ibid.* Monasterium monialium et domum fratrum S. Salvatoris construit, *ibid.* Fortis in adversis et patiens, 621 a. Iustitiae amans, rerum inanium contemptrix, prudens, *ibid.* Revelationum scribit volumen, *ibid.* Mortem suam praenunciat, *ibid.* Maxima populi frequentia eius tumulationem differt, *ibid.* b. Eius miracula, *ibid.* et seq. Ss. Viduarum catalogo adscribitur, 623 a. Eius celebranda festivitas ac indulgentiae propositae eius sepulchrum visitantibus, *ibid.* b.
- Bullatorum literarum apostolicarum officium, 684 a.
- Burdegalensis Ecclesiae, Ordinis S. Augustini, saecularizatio, 180 b.

C

- Cadurcensis Academia erigitur, 324 a.
- Caelestinorum congregationis statuta cum indultorum et gratiarum concessione approbantur, 116 a. Sub Apost. Sedis protectione suscipitur eorum nonnullarum gratiarum largitione, 177 b. Exemptiones eius declarantur et extenduntur, 579 a.
- Caelestinus V PP. cxcii eligitur, 115 b. Eius studium ergo Ord. S. Bened. 116 a. Eius abdicatio 125 a. Virtutibus ac miraculis clarus sanctorum conf. coetui adscribitur, 233 b et V. Petri de Murronè Summi Pontificis etc.
- Caesaraugustana Ecclesia in metropolitanam erigitur, 271 a. Ecclesiae suffraganeae eidem adscriptae, *ibid.*
- Camerarius R. E. bullae *In Coena Domini* exequuntur, 520 a. Quae eius sit iurisdictio in causis Cam. Apostol. concernentibus, 581 a, 643 b. Datur ei iurisdictio procedendi contra piratas nova pedagia imponentes, eaque perpetrantes, quae in bulla *In Coena Domini* vetantur, 520 a.
- Camerae Apostolicae bona definentes excommunicantur, 604 b.
- Campaniae et Maritimae provinciae statuta et ordinationes confirmantur, 629 a.
- Canariae insulae, 701 a.
- Cannae, earumque qualitas, 128 a.
- Canonici regulares S. Augustini ab Ecclesia Lateranen. amoveantur eisque saeculares canonici subrogantur, 155 b. Constitutio eis datur, 424 b.